UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNV Ninh Thuận, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Triển khai Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh

Căn cứ Công văn số 1872/UBND-PVHCC ngày 03/5/2024 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính của tỉnh;

 Theo đó, Sở Nội vụ đã phối hợp Sở Thông tin và Truyền thông rà soát lại

quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính của Sở Nội vụ được xây dựng,

cấu hình trên Hệ thống mới (Thông qua Công văn số 1768/SNV-HCVTLT ngày

08/5/2024 về việc triển khai hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của

Sở Nội vụ) đảm bảo thống nhất với quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt.

 Sau thời gian vận hành thử nghiệm Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính của tỉnh đến hết ngày 10/5/2024, Sở Thông tin và Truyền thông đã

hợp nhất 03 hệ thống cũ có địa chỉ: dichvucong.ninhthuan.gov.vn;

hcc.ninhthuan.gov.vn; mc.ninhthuan.gov.vn thành Hệ thống mới (Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính) có địa chỉ truy cập là

Dichvucong.ninhthuan.gov.vn và vận hành chính thức từ 15/5/2024.

 Đề nghị các phòng chuyên môn và tất cả công chức của cơ quan Sở Nội

vụ thực hiện truy cập vào Hệ thống mới để tiếp nhận, xử lý hồ sơ giải quyết thủ

tục hành chính tại địa chỉ: Dichvucong.ninhthuan.gov.vn phải đảm bảo đúng

theo quy trình nội bộ, đúng quy định về vận hành và khai thác Hệ thống; Chủ

động phối hợp, liên hệ kịp thời phòng Hành chính, Văn thư – Lưu trữ hoặc Sở

Thông tin và Truyền thông để được hỗ trợ, xử lý khi có khó khăn, vướng mắc

trong quá trình vận hành, khai thác.

 Lưu ý: Tên đăng nhập và mật khẩu sử dụng trên Hệ thống cũ được bảo

lưu trên Hệ thống mới.

Nơi nhận:
- Sở TTTT (để theo dõi, p/h);

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Các PCM, đơn vị Sở Nội vụ (thực hiện);

- Lưu: VT, HCVTLT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hải

Dichvucong.ninhthuan.gov.vn
Dichvucong.ninhthuan.gov.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-26T11:04:11+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-27T07:26:55+0700

		2024-05-27T07:27:24+0700

		2024-05-27T07:27:38+0700